Objednavky Hradné muzeum Fil'akovo

Cislo

37/2023

36/2023

35/2023

34/2023

33A/2023

33/2023

32/2023

1564851

1252623

75194

186479356

31/2023

30/2023

6607017-1

29/2023

28/2023

27/2023

Predmet *Cena

predst.psovna HH 416.960

interakt.prog. na 300.000
Hrad.hrach

predst.odevu,zbrani  0.000
HH

hist.zabavag, 0.000
moderovanie

strava pre U¢ink.a  400.950
org. HH

rytier.draha pre deti  0.000
HH

oprava 985.000
bleskozvodu
penové dosky 16.460

nakup strav.listkov 0.000

zamok do 31.500
posuvnych dveri

néakup knih 760.930
vylep plagatov 20.000
vylep plagatov 14.300
tla¢ plagatov 79.840

montaz poklopu 300.000

tla¢ plagatov 169.800

obnova ochrany 38.280
pocitata

Dodavatel
Téth Tamas

e.v.

Defensores,
0.z.

FRINGIA o.z.

KAUKLIAR o.z.

KOVILL s.r.o.

OZ Rytieri Vir
Fortis

Stefan Bodor

Internet-Handel
S.I.0.

Ticket Service
S.I.0.

Remab s.r.o.

Martinus, s.r.o.

Technické
sluzby mesta
RS

Mesto Lucenec

Unitedprint.com
Slovensko

Kovacs Erik -
KovArt Studio

Fut6é Andrej

M.Fehér
Mediacity

Dode:lvatel'
ICO
58434493

42300291

42415926

42420121

54248388

45029946

47195070

24141828

52005551

47800267

45503249

410365

316181

36727342

40210448

53246519

41817940

Odberatel’ Odberatel’

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muizeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muizeum
\%e)
Filakove

Hradné
muzeum
\%o)
Filakove

Hradné
muzeum
\%)
Filakove

Hradné
muzeum
)
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
\%)
Filakove

Hradné
muzeum
\%o)
Filakove

Hradné
muzeum
\%)
Filakove

Hradné
muzeum
\%e)
Filakove

Hradné
muzeum
\%e)
Filakove

Hradné
muzeum
\%e)
Filakove

ICO
42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum
vystavenia

2023-08-11

2023-08-11

2023-08-11

2023-08-11

2023-08-11

2023-08-11

2023-08-10

2023-08-09

2023-08-08

2023-08-07

2023-08-04

2023-08-02

2023-08-02

2023-07-26

2023-07-24

2023-07-21

2023-07-20

Datum
zverejnenia

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

Meno

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Valéria
Budaiova

Funkcia Poznamka

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel



1251250  nakup strav.listkov 0.000 Ticket Service, 52005551 Hradné 42013241 2023-07-18 2025-05-02 Valéria  riaditel

S.r.0. mulzeum Budaiova
VO
Filakove
26/2023  tla¢ bannerov 75.100 Fut6 Andrej 53246519 Hradné 42013241 2023-07-10 2025-05-02 Valéria  riaditel
Hradné hry mulzeum Budaiova
VO
Filakove
25/2023  valec Cierny do 51.420 M.Fehér 41817940 Hradné 42013241 2023-06-16 2025-05-02 Valéria  riaditel
tlaGiarne Mediacity mulzeum Budaiova
VO
Fil'akove
24/2023  stanovenie stability 194.100 Ustav ekolégie 679071 Hradné 42013241 2023-06-15 2025-05-02 Valéria  riaditel
stromu lesa SAV, v.v.i. mulzeum Budaiova
VO
Fil'akove
1248913  nakup strav.listkov 0.000 Ticket Service 52005551 Hradné 42013241 2023-06-09 2025-05-02 Valéria  riaditel
S.r.o. mulzeum Budaiova
VO
Filakove
23/2023  tlag plagatov 36.700 Futé Andrej 53246519 Hradné 42013241 2023-06-07 2025-05-02 Valéria  riaditel
mulzeum Budaiova
VO
Filakove
22/2023 prednaska v 200.000 Zolcer Jan 57533276 Hradné 42013241 2023-06-07 2025-05-02 Valéria riaditel
kniznici muzeum Budaiova
VO
Filakove
21/2023 Skolenie vodi¢ov 12.000 Reskolss.r.o. 50874179 Hradné 42013241 2023-06-06 2025-05-02 Valéria  riaditel
mulzeum Budaiova
VO
Filakove

* Uvedena suma je kone¢na, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Datum a ¢as exportu: 14.02.2026 04:33:01



